РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛИКИНО-ДУЛЁВО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

Р Е Ш Е Н И Е

О принятии недвижимого имущества в собственность

городского округа Ликино-Дулёво

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво от 14.05.2018 №12/1 «О правопреемстве городского округа Ликино-Дулёво», Уставом городского округа Ликино-Дулёво Московской области
Совет депутатов городского округа Ликино-Дулёво
Р Е Ш И Л :
1. Принять в собственность городского округа Ликино-Дулёво Московской области недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему решению.

2. Утвердить перечень недвижимого имущества, принимаемого в собственность городского округа Ликино-Дулёво Московской области, согласно приложению к настоящему решению.
3. Включить недвижимое имущество в муниципальную казну городского округа Ликино-Дулёво, согласно утвержденному перечню.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании городского округа Ликино-Дулёво «Информационный Вестник городского округа Ликино-Дулёво» и разместить на официальном сайте «округ-лд.рф» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Ликино-Дулёво О. Г. Филиппова.
Председатель Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво                                                                 О.Г. Филиппов

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Ликино-Дулёво                                                        А.Ю. Буянов
Принято решением Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво

от 25.07.2019 № 100/8
Приложение к решению Совета депутатов

городского округа Ликино-Дулёво

от 25.07.2019 № 100/8
Перечень недвижимого имущества, принимаемого в собственность городского округа Ликино-Дулёво

	№
	Наименование
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Артезианская скважина
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, с. Ильинский Погост

	2
	Нежилое помещение (ЦТП)
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, г. Куровское, ул. Новинское шоссе, д.14

	3
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Софряково д.11

	4
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Аксеново д.15

	5
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Аксеново между д.45 и д.47

	6
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Аксеново напротив д.19

	7
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Белавино   д.71

	8
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Белавино   д.15

	9
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Белавино   д.9

	10
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Халтурино   д.62

	11
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Лыщиково   д.13

	12
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Лыщиково   д.6

	13
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Дорофеево напротив   д.76

	14
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Филиппово напротив   д.6

	15
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Филиппово напротив   д.12

	16
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Грибчиха   д.30

	17
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Грибчиха   д.28

	18
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Грибчиха   д.21

	19
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Грибчиха напротив д.7

	20
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Новониколаевка д.26

	21
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Новониколаевка д.87

	22
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Тимонино д.14

	23
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Тимонино напротив д.69

	24
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Федотово д.8а

	25
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино напротив д.33

	26
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино д.77

	27
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино д.74

	28
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино д.62

	29
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино д.6

	30
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д.Васютино д.4

	31
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво,д.Васютино д.24

	32
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. 4-я Автозаводская, д. 2

	33
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. 2-я Автозаводская, д. 7

	34
	Питьевой колодец

	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. 1-я Автозаводская, д. 9

	35
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, 3-я Автозаводская, д. 2 (д.9)

	36
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. Новая, д.5

	37
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. Новая, д.9

	38
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. 1905 года, 3-й проезд, д. 40а

	39
	Питьевой колодец

	Московская область, г. Ликино-Дулёво, ул. 1905 года, 2-й проезд, д. 31

	40
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. Северная окраина (кладбище)

	41
	Питьевой колодец
	Московская область, г. Ликино-Дулево, ул. 2-я Пятилетка, д. 13

	42
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Новая, д.56

	43
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 97

	44
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 55

	45
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 86

	46
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 75

	47
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 35

	48
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 5а

	49
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Кудыкино, д.17-19

	50
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Малиново, д.92

	51
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Юркино, д. 141

	52
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Высоково, д. 66

	53
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Яковлевска, между д. 4 и д. 6

	54
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Ляхово, д. 11

	55
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Железнодорожная, д. 5

	56
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Костино, д. 84

	57
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Давыдово, ул. Советская, д. 101

	58
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Гора, напротив д. 58

	59
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Гора, напротив д. 5а

	60
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Гора, напротив д. 50

	61
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Гора, напротив д. 87

	62
	Питьевой колодец
	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Ляхово, д. 11

	63
	Питьевой колодец

	Московская область, городской округ Ликино-Дулёво, д. Гора, напротив д. 34